

Yürütmenin Durdurulması Taleplidir

..... DARE MAHKEMES BA KANLI I'NA

DAVACI :

VEKİL : Av. Rıdvan YILMAZ
Kükürtlü Mah. Kükürtlü Cad. Tan Merkezi No:67 C Blok
Kat:1 Daire:3 Osmangazi / BURSA
Tel: 0553 335 36 25 Mail: av.ridvanyilmaz16@gmail.com

DAVALI : VALİLİ (1 Göç dairesi Müdürlüğü)

DAVA KONUSU : Valiliği tarafından davacı müvekkil hakkında tanzim edilen tarihli ve sayılı sınır dâiri etme kararının öncelikle yürütmesinin durdurulması, akabinde iptali talebidir.

TEBLİĞ TARİHİ :

AÇIKLAMALAR

1-) Davacı müvekkil Türkiye'ye yasal bir şekilde, kendine ait pasaportu ile giriş yapmıştır. Türkiye'de çocuk ve hasta bakıcılığı ile uğraşarak ailesinin ve kendisinin geçimini sağlamak amacıyla ve yıldır Türkiye'de bulunmaktadır.

2-) Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen bir operasyon kapsamında pansiyonda yapılan arama sırasında müvekkilin pansiyona ait odaların birinde kaldığı tespit edilmiş ve Valiliği Göç dairesi Müdürlüğü .../.../... tarihli ve sayılı kararıyla davacı müvekkilin "menfaat karlılığı fuhunu yapmak suretiyle geçimini meşru olmayan yollardan sağlamak" gerekçesiyle sınır dâiri edilmesine karar vermiştir.

3-) Oysa davacı müvekkil olay tarihinde tamamen tesadüf eseri olarak bahse konu pansiyonda kalmaktadır. Aslında olayda büyük bir yanlış anlaşılma söz konusudur. Davacı müvekkilin uyruklu olmasının ve buna bağlı olarak fuhunu yaptığı yönü yargısının yaygın olması sebebiyle bu karar verilmiş olup müvekkilin fuhunu yaptığına ilişkin hiçbir bilgilere ya da somut bulgu-delil veya en azından bir şikâyet ya da iddia bile yoktur.

4-) Sınır dâiri kararı doğurmayıp fuhunu yaptığı gerekçesiyle ülkesine geri gönderilmesi hâlinde toplumsal baskı nedeniyle yaşamı tehlikeye düşebilecek olan müvekkil hakkında verilen sınır dâiri edilme ile leminin iptaline karar verilmesini sağlamak üzere bu davayı açmak zorunluluğumuz doğmuştur.

HUKUK NEDENLERİ : 6458 S. K. m. 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60

HUKUK DELİLLERİ : Kimlik bilgileri ve çalışılan işi kanıtlayan belgeler, .../.../... tarihli Valilik iptal kararı, her türlü yasal delil

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda açıkladığımız nedenlerle davacı müvekkilin haksız olan sınır dâiri edilme ile leminin uygulanması durumunda telafisi güç ve imkansız zararlar doğacağından öncelikle **YÜRÜTMENİN DURDURULMASINA**, dava sürecinde ise **İPTALİNE** karar verilmesini, yargılama giderleri ile avukatlık ücretinin karşı tarafa yükletilmesine karar verilmesini vekaleten talep ederim. .../.../...

Davacı Vekili

Av. Rıdvan YILMAZ

YILMAZ HUKUK & DANIŞMANLIK

Tel: 0553 335 36 25 Mail: av.ridvanyilmaz16@gmail.com

Kükürtlü Mah. Kükürtlü Cad. Tan Merkezi No:67

C blok Kat:1 Daire: 3 Osmangazi/BURSA